
 

 

 

Põlva Lasteaed Pihlapuu hoolekogu koosoleku protokoll nr 1 

 

Koosolek toimus 08.11.2023  

Koosolek algas kell 17:00 ja lõppes kell 18:04 

Koosolekut juhatas: Katrin Peil 

Protokollis: Karin Viljus  

Koosolekust võttis osa: 20 hoolekogu liiget: Raili Helandi (Oravakeste rühma vanemate 

esindaja), Alo Aarla (Rasina rühma vanemate esindaja), Siiri Saks (Tibu rühma vanemate 

esindaja), Moonika Mägi (Mõmmi rühma vanemate esindaja), Steiv Kõiv (Kiisu rühma 

vanemate esindaja), Kadri Kiho (Vanderselli rühma vanemate esindaja), Gerli Puksa (Sipsiku 

rühma vanemate esindaja), Maike Paabut (õpetajate esindaja), Ariana Eerits (Muumi rühma 

vanemate esindaja), Mari-Liis Haabma (Päikesejänkude rühma vanemate esindaja), Kairi 

Vaarask (Päikesepõnnide rühma vanemate esindaja), Kätlin Suun (õpetajate esindaja), Lauri 

Vool (Päikeselaste rühma vanemate esindaja), Anneli Hilkja (Kauksi rühma vanemate esindaja), 

Sirje Avikson (õpetajate esindaja), Janno Solna (Lotte rühma vanemate esindaja), Kaupo Kaskla 

(Poku rühma vanemate esindaja), Laura-Liis Õnneleid (Kakukese rühma vanemate esindaja), 

Keidi Rehe (Päikeselillede rühma vanemate esindaja), Arne Tilk (Põlva Vallavalitsuse esindaja) 

Koosolekult puudusid: Marite Kahar (Päikeseliblikate rühma vanemate esindaja), Markus Käo 

(Pipi rühma vanemate esindaja), Kadri Pärli (Tõrukeste rühma vanemate esindaja) 

 

Päevakord: 

1. Hoolekogu esimehe valimine 

2. Hoolekogu aseesimehe valimine 

3. Hoolekogu protokollija valimine 

4. Hoolekogu tööplaani koostamine 

 

Päevakorrapunkt 1 

Koosolekul osalenud hoolekogu liikmed esitasid esimehe kandidaatideks Kairi Vaaraski, Alo 

Aarla ja Kaupo Kaskla. Esitatud kandidaadid andsid kandideerimiseks oma nõusoleku. 

Kandidaadid tutvustasid enne hääletamist ennast ja oma mõtteid. 

 

Koosolekuga liitus Päikeselillede rühma vanemate esindaja Keidi Rehe. 

 

Toimus avalik hääletamine. Igal hoolekogu liikmel oli üks hääl.  

Hääletuse tulemusena sai Kairi Vaarask 2 – häält, Alo Aarla – 9 häält ja Kaupo Kaskla – 8 häält. 



 

OTSUSTATI: poolthäälte enamusega (poolt 9, vastu 0, erapooletuid 0) valiti Põlva Lasteaed 

Pihlapuu hoolekogu esimeheks Alo Aarla. 

 

Päevakorrapunkt 2 

Koosolekul osalenud hoolekogu liikmed esitasid aseesimehe kandidaadiks Kairi Vaaraski. 

Rohkem kandidaate ei esitatud. Kairi Vaarask andis kandideerimiseks oma nõusoleku. 

OTSUSTATI: poolthäälte enamusega (poolt 18, vastu 0, erapooletuid 1) valiti Põlva Lasteaed 

Pihlapuu hoolekogu aseesimeheks Kairi Vaarask. 

 

Päevakorrapunkt 3 

Koosolekul osalenud hoolekogu liikmed esitasid protokollija kandidaadiks Kadri Kiho. Rohkem 

kandidaate ei esitatud. Kadri Kiho andis kandideerimiseks oma nõusoleku. 

OTSUSTATI: poolthäälte enamusega (poolt 18, vastu 0, erapooletuid 1) valiti Põlva Lasteaed 

Pihlapuu hoolekogu protokollijaks Kadri Kiho. 

 

Päevakorrapunkt 4 

Direktor esitas järgmised ettepanekud hoolekogu tööplaani ja hoolekogu teiseks koosolekuks: 

1) Lasteaia kodukorra kinnitamine 

2) 2024. aasta lasteaia eelarve tutvustamine 

3) Laste arvu suurendamine sõimerühmades 

4) Lasteaia kui organisatsiooni nime arutelu 

 

K. Kaskla tegi ettepaneku, et hoolekogu tööplaanis peaks kevadel (2024) olema õpetajate 

tunnustamine, lasteaia hoonete, sh rühmaruumide suuremate tööde/vahendite vajaduse 

kaardistamine ja prioritiseerimine, et lasteaia direktor saab 2025. aasta eelarve koostamisel 

nendega arvestada. 

K. Peil lisas, et kevadel 2024 peaks tööplaanis olema ka keskkonna riskianalüüsi hindamine ja 

tagasisidestamine ning sügisel 2024 järgmise, 2025.aasta eelarve tutvustus ja arutelu. 

 

K. Peil andis lühiülevaate 2024. aasta eelarve projekti kirjutatud lasteaia hoonete, sh 

rühmaruumide suuremate tööde/vahendite vajadusest, näiteks Pihlapuu maja poolt 

vallavalitsusele saadetud 2024. aasta investeeringute ettepanekud, lasteaia Ahja tegevuskoha 

kolimine koolihoonesse (praegu Ahja maja kõige suuremate ülalpidamise kuludega hoone). Ahja 

koolihoone läheb ümberehitamisele ja selleks on välja kuulutatud riigihange (hange koosoleku 

toimumise kuupäevaks, so 08.11.2023 kaks korda erinevatel põhjustel tühistatud).  

 

Koosolekuga liitus Põlva Vallavalitsuse esindaja Arne Tilk. 

 

A. Tilk informeeris hoolekogu liikmeid, et Ahja koolimaja ümberehitamise hange on ajutiselt 

pausil, sest AS Resandil on väidetavalt autoriõigus Ahja koolihoone arhitektuursel osal, aga vald 

plaanib paari päeva jooksul hanke uuesti välja kuulutada. 

 

Jooksvad küsimused, teadaanded, ettepanekud 



1. K. Peil andis hoolekogu liikmetele teada, et Põlva Lasteaed Pihlapuu reedel, 10.11.2021 

toimuval õpetajate hoiatusstreigis ei osale ning lasteaed töötab kõigis tegevuskohtades 

tavapäraselt. 

2. K. Peil: „Lasteaedade ühinemisläbirääkimistel lepiti kokku, et liitumise käigus 

moodustuvale organisatsioonile otsitakse ühine nimi, mille alla jäävad alles kõik 

eelnevate organisatsioonide, sh rühmade nimed. Näiteks lasteaia kui organisatsiooni nimi 

on „Põlva valla Lasteaed“, siis tegevuskohtade eritamiseks jäävad kasutusse järgmised 

nimetused: Pihlapuu maja, Kauksi Jänkukeste rühm, Rasina Siilikeste rühm, Tammetõru 

maja, Ahja Sinilinnu maja, Vastse-Kuuste Sinilinnu maja.“ 

 

K. Peil: „Oluline, et organisatsiooni nimi oleks võimalikult neutraalne. Põlva vallas on 

tänaseks ainult kaks lasteaeda, siis näiteks ühe ettepanekuna võiks organisatsiooni nime 

„Põlva valla Lasteaed“ alla koonduda kõik praegused Põlva Lasteaed Pihlapuu 

tegevuskohad ning organisatsiooni nime „Põlva linna Lasteaed“ alla koonduda kõik 

praegused Põlva Lasteaeda Lepatriinu tegevuskohad (endine lasteaed „Mesimumm“ ja 

Tilsi lasteaed „Muumioru“). 

 

Hoolekogu liikmed pakkusid veel järgmiseid organisatsiooni nimesid: Põlva valla Põhja 

Lasteaed ja Põlva valla Lõuna Lasteaed, Põhjala Lasteaed. 

 

3. Hoolekogu liige pakkus välja mõtte, et lasteaia kui organisatsiooni logo võiks olla 

sarnane Põlva valla Noorsootöö Keskuse logole, kus endiste asutuste logod jääksid 

kasutusse alles. 

 

4. Hoolekogu liige pakkus välja mõtte, et lasteaia üheks eesmärgiks võiks olla mahetoidu 

(mahetooraine) kasutuselevõtt. 

 

5. Hoolekogu liikmed arutlesid veel rahuloluküsitluse ja lapsevanemate ootuste 

kaardistamise läbiviimise üle. Tehti ettepanek, et lasteaia ühendamise järgne 

tagasisidestamine võiks tulla hoolekogu liikmete poolt. Selliselt, et iga hoolekogu liige 

võtab oma rühmast (majast) kaasa positiivse ja kitsaskohad, mida saab paremaks muuta. 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub: teisipäeval, 5. detsembril 2023 algusega kell 17.00 Põlva 

Lasteaed Pihlapuu Vastse-Kuuste Sinilinnu majas (aadress: Lasteaia 2, Vastse-Kuuste alevik, 

Põlva vald, 63601). 

 

 

 

Katrin Peil       Karin Viljus  

Koosoleku juhataja      Protokollija 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 


